
  ASSA ABLOY Czech & Slovakia, s.r.o., Strojnická 633, 516 01 Rychnov n. K.                         Manuál FAB 200RSG – verze č.: 1.2   

TISK JEN PRO INFORMACI – NEPODLÉHÁ ZMĚNÁM 
Strana 1/47 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
     
 

 
 

 
 
 

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Platnost od: 31.5.2018 Autor: Jiří Štencl 

Verze: 1.2 Schválil: Roman Remeň 

FFAABB  220000RRSSGG  
  

  

  

  
  

  

MMAANNUUÁÁLL  
 



 ASSA ABLOY Czech & Slovakia, s.r.o., Strojnická 633, 516 01 Rychnov n. K.                      Manuál FAB 200RSG – verze č.: 1.2  

 TISK JEN PRO INFORMACI – NEPODLÉHÁ ZMĚNÁM 
Strana 2/47 

 

 

 

Obsah: 

1. OMEZUJÍCÍ PODMÍNKY 

2. MAZÁNÍ VLOŽEK 

3. HLOUBKY A ROZTEČE UZÁVĚRU 

4. CYLINDRICKÁ VLOŽKA 200RSGDB3/29+29, DB3Nm/29+29 

5. CYLINDRICKÁ VLOŽKA 200RSGD/29+29, DNm/29+29 

6. CYLINDRICKÁ VLOŽKA 200RSGDB3/29+35, DB3Nm/29+35 

7. CYLINDRICKÁ VLOŽKA 200RSGD/29+35, DNm/29+35 

8. CYLINDRICKÁ VLOŽKA 200RSGDB3/35+35, DB3Nm/35+35 

9. CYLINDRICKÁ VLOŽKA 200RSGD/35+35, DNm/35+35 

10. CYLINDRICKÁ VLOŽKA 200RSGDB3/29+Y, DB3Nm/29+Y  

11. CYLINDRICKÁ VLOŽKA 200RSGD/29+Y, DNm/29+Y 

12. CYLINDRICKÁ VLOŽKA 200RSGDB3/35+Y, DB3Nm/35+Y 

13. CYLINDRICKÁ VLOŽKA 200RSGD/35+Y, DNm/35+Y 

14. CYLINDRICKÁ VLOŽKA 200RSGDB3Nm/X+Y  

15. CYLINDRICKÁ VLOŽKA 200RSGD/X+Y, DNm/X+Y 

16. CYLINDRICKÁ VLOŽKA 201RSGD/29+10 

17. CYLINDRICKÁ VLOŽKA 201RSGDZ/29+10, DZNm/29+10 

18. CYLINDRICKÁ VLOŽKA 201RSGDZ/X+10, DZNm/X+10 

19. CYLINDRICKÁ VLOŽKA 202RSGD/29+Y, DNm/29+Y 

20. CYLINDRICKÁ VLOŽKA 202RSGD/35+Y, DNm/35+Y 

21. CYLINDRICKÁ VLOŽKA 202RSGD/29+Y, DNm/29+Y 

22. CYLINDRICKÁ VLOŽKA 202RSGD/35+40, DNm/35+40 

23. CYLINDRICKÁ VLOŽKA 202RSGD/40+Y, DNm/40+Y 

24. CYLINDRICKÁ VLOŽKA 202RSGD/40+Y, DNm/40+Y 

25. DEMONTÁŽ BUBÍNKU 

26. MONTÁŽ BUBÍNKU OBOUSTRANNÝCH VLOŽEK 

27. MONTÁŽ BUBÍNKU KNOFLÍKOVÝCH VLOŽEK (min. 35 mm) 

28. MONTÁŽ BUBÍNKU KNOFLÍKOVÝCH VLOŽEK (29 mm) 

 
  

 
 
 
 
 
 
 



 ASSA ABLOY Czech & Slovakia, s.r.o., Strojnická 633, 516 01 Rychnov n. K.                      Manuál FAB 200RSG – verze č.: 1.2  

 TISK JEN PRO INFORMACI – NEPODLÉHÁ ZMĚNÁM 
Strana 3/47 

 

 

1. OMEZUJÍCÍ PODMÍNKY 
 

� Max. rozdíl sousedních hloubek: 5 ( 0-5, 1-6, 2-7, 3-8 ) 

� Min. rozdíl hloubek v uzávěru: 5 

� Na první (1)* pozici hloubka max. 6 

� Na třetí (3)* a čtvrté (4)* pozici hloubka max. 7 

� Minimální rozdíl sousedních hloubek dolů: 3 ( platné pro jednu dvojici 
hloubek ) 

� Min. různých hloubek v uzávěru: 3 

� Max. shodných v uzávěru: 3  

� Max. shodných vedle sebe: 2 

� Zákaz 3x hloubka v uzávěru: 0 

 
2. MAZÁNÍ VLOŽEK 

 
Vložky mazat mazadlem FAB, nebo mazacím tukem vhodným k mazání 
cylindrických vložek ( ISOFLEX TOPAS L32 ). 

 
 
*) viz. stránka HLOUBKY A ROZTEČE UZÁVĚRU 

 
 

STAVÍTKO 
 

Název dílu Objednací číslo L [mm] 
100 ND STAVÍTKO 0 286313000577700 4,7 
100 ND STAVÍTKO 1 286313000150000 5,2 
100 ND STAVÍTKO 2 286313000150010 5,7 
100 ND STAVÍTKO 3 286313000150020 6,2 
100 ND STAVÍTKO 4 286313000150030 6,7 
100 ND STAVÍTKO 5 286313000150040 7,2 
100 ND STAVÍTKO 6 286313000150050 7,7 
100 ND STAVÍTKO 7 286313000150060 8,2 
100 ND STAVÍTKO 8 286313000150070 8,7 

 
 

STAVÍTKO Fe 
 

Název dílu Objednací číslo L [mm] 
1000 ND STAVÍTKO 0 Fe 286313000577710 4,7 
1000 ND STAVÍTKO 1 Fe 286313000551500 5,2 
1000 ND STAVÍTKO 2 Fe 286313000551510 5,7 
1000 ND STAVÍTKO 3 Fe 286313000551520 6,2 
1000 ND STAVÍTKO 4 Fe 286313000551530 6,7 
1000 ND STAVÍTKO 5 Fe 286313000551540 7,2 
1000 ND STAVÍTKO 6 Fe 286313000551550 7,7 
1000 ND STAVÍTKO 7 Fe 286313000551560 8,2 
1000 ND STAVÍTKO 8 Fe 286313000551570 8,7 
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KOLÍK („Ms“) 

 
Název dílu Objednací číslo L [mm] 

200 ND BLOK. KOLÍK B 286313000552590 5 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

          BLOKOVACÍ KOLÍK („H“) 
 

Název dílu Objednací číslo L [mm] 
300 ND BLOK. KOLÍK 3 SGHK 286313000567960 5 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

BLOKOVACÍ KOLÍK Fe („Fe“) 
 

Název dílu Objednací číslo L [mm] 
1000 ND BLOK. KOLÍK 2 Fe 286313000551590 5 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

KOLÍK RBC („RBC“) 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

Název dílu Objednací číslo 
200 ND KOLÍK RBC 286313000597930 
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KOLÍK RSG („RSG“) 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pravidla a použití RBC a RSG kolíku 
 
Plnění blokovacích prvků pro 200RSGD 
Pozice stavítka: 1. 2. 3. 4. 5. 
Varianty plnění RBC H Ms Ms RSG 

H RBC Ms Ms RSG 
H Ms RBC Ms RSG 
H Ms Ms RBC RSG 

 
Plnění blokovacích prvků pro 200RSGDB3 
Pozice stavítka: 1. 2. 3. 4. 5. 
Varianty plnění RBC H Fe Fe RSG 

H RBC Fe Fe RSG 
H Fe RBC Fe RSG 
H Fe Fe RBC RSG 

 
RBC  – kolík RBC 
RSG – kolík RSG 
H  – blokovací kolík (hříbkový) 
Ms  – blokovací kolík 
Fe  – blokovací kolík Fe 

 
1) RBC kolík musí být vždy pod nejmenším stavítkem. 
2) Pokud je možno dát RBC kolík pod více stavítek (jsou stejně velká), pak platí  
    pravidlo umístění pod stavítko v pořadí pozic 3,2,1,4. 
 
 
Příklady uzávěrů dle výše uvedených pravidel (podtržení označuje RBC, resp. 
RSG kolík): 
Uzávěr  34853 
Uzávěr  43730 
Uzávěr  33863 
Uzávěr  13416 
Uzávěr  68763 

Název dílu Objednací číslo 
200 ND KOLÍK RSG FA10100004.1000 
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3. HLOUBKY A ROZTEČE UZÁVĚRU 
 
Standardní klíč 
 

 
 

 
  

HLOUBKA 0 1 2 3 4 5 6 7 8 
L 8,25 7,75 7,25 6,75 6,25 5,75 5,25 4,75 4,25 

 
Servisní klíč 
 

 
 

Název dílu Objednací číslo 
200RSG ND SERVISNI KLIC RRS1 FA207GG080.0000 
200RSG ND SERVISNI KLIC RRS2 FA207GH080.0000 
200RSG ND SERVISNI KLIC RRS3 FA207GI080.0000 
200RSG ND SERVISNI KLIC RRS4 FA207GJ080.0000 
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4. CYLINDRICKÁ VLOŽKA 200RSG DB3/29+29 
 

 
 

 
Pos. Název dílu Objednací číslo Množství (ks) 

A 
200RSG ND TĚLESO ZÁTK. BD/29+29 --- 1 
200RSG ND TĚLESO ZÁTK. BDNm/29+29 --- 1 

B 
200RSG ND BUBÍNEK ÚPLNÝ B3/29 DLE PROFILU  ** 2 
200RSG ND BUBÍNEK ÚPLNÝ B3Nm/29 DLE PROFILU  ** 2 

D 100 ND ZUB UNI NESYMETRICKÝ 286313000598370 1 
I 200 ND SPOJKA ÚPLNÁ NESYMETRICKÁ 286313000578120 1 

J 100 ND STAVÍTKO 0-8 

286313000577700 DLE UZÁVĚRU 

S
O

U
Č
E
T
 8

 

286313000150000 DLE UZÁVĚRU 
286313000150010 DLE UZÁVĚRU 
286313000150020 DLE UZÁVĚRU 
286313000150030 DLE UZÁVĚRU 
286313000150040 DLE UZÁVĚRU 
286313000150050 DLE UZÁVĚRU 
286313000150060 DLE UZÁVĚRU 
286313000150070 DLE UZÁVĚRU 

K 1000 ND STAVÍTKO Fe 0-8 

286313000577710 DLE UZÁVĚRU 

S
O

U
Č
E
T
 2

 

286313000551500 DLE UZÁVĚRU 
286313000551510 DLE UZÁVĚRU 
286313000551520 DLE UZÁVĚRU 
286313000551530 DLE UZÁVĚRU 
286313000551540 DLE UZÁVĚRU 
286313000551550 DLE UZÁVĚRU 
286313000551560 DLE UZÁVĚRU 
286313000551570 DLE UZÁVĚRU 

L 1000 ND BLOK. KOLÍK 2 Fe 286313000551590 4 
M 300 ND BLOK. KOLÍK 3 SGHK 286313000567960 2 
N 200 ND KOLÍK RBC 286313000597930 2 
R 200 RSG KOLÍK FA10100004.1000 2 
O 200 ND PRUŽINA STAVÍTKA RBC 286313000597940 10 
W 200 ND POJISTNÝ KROUŽEK 1,2mm 286313000390010 2 
X 200RSG ND DORAZ „L“ FA16900005.0000 2 
 200RSG ND KLÍČ N DLE PROFILU  
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5. CYLINDRICKÁ VLOŽKA 200RSG D/29+29, DNm/29+29 
 
 

 
 
 

Pos. Název dílu Objednací číslo Množství (ks) 

A 
200RSG ND TĚLESO ZÁTK. D/29+29 FA55505438.0300 1 
200RSG ND TĚL. ZÁTK. DNm/29+29 FA55505438.1400 1 

B 
200RSG ND BUBÍNEK ÚPLNÝ /29 DLE PROFILU  ** 2 
200RSG ND BUBÍNEK ÚPLNÝ Nm/29 DLE PROFILU  ** 2 

D 100 ND ZUB UNI NESYMETRICKÝ 286313000598370 1 
I 200 ND SPOJKA ÚPLNÁ NESYMETRICKÁ 286313000578120 1 

J 100 ND STAVÍTKO 0-8 

286313000577700 DLE UZÁVĚRU 

S
O

U
Č
E
T
 1

0
 286313000150000 DLE UZÁVĚRU 

286313000150010 DLE UZÁVĚRU 
286313000150020 DLE UZÁVĚRU 
286313000150030 DLE UZÁVĚRU 
286313000150040 DLE UZÁVĚRU 
286313000150050 DLE UZÁVĚRU 
286313000150060 DLE UZÁVĚRU 
286313000150070 DLE UZÁVĚRU 

L 200 ND BLOK. KOLÍK B 286313000552590 4 
M 300 ND BLOK. KOLÍK 3 SGHK 286313000567960 2 
N 200 ND KOLÍK RBC 286313000597930 2 
R 200 RSG KOLÍK FA10100004.1000 2 
O 200 ND PRUŽINA STAVÍTKA RBC 286313000597940 10 
W 200 ND POJISTNÝ KROUŽEK 1,2mm 286313000390010 2 
X 200RSG ND DORAZ „L“ FA16900005.0000 2 
 200RSG ND KLÍČ N DLE PROFILU  
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6. CYLINDRICKÁ VLOŽKA 200RSG DB3/29+35 
 

 
 

Pos. Název dílu Objednací číslo Množství (ks) 

A 
200RSG ND TĚLESO ZÁTK. BD/29+35 --- 1 
200RSG ND TĚLESO ZÁTK. BDNm/29+35 FA55505440.1400 1 

B 200RSG ND BUBÍNEK ÚPLNÝ B3Nm/29 DLE PROFILU  ** 1 
C 200RSG ND BUBÍNEK ÚPLNÝ B3Nm/35 DLE PROFILU  ** 1 
E 200 ND KOLÍK POD SPOJKU 35 286313000551000 1 
D 100 ND ZUB UNI NESYMETRICKÝ 286313000598370 1 
I 200 ND SPOJKA ÚPLNÁ NESYMETRICKÁ 286313000578120 1 

J 100 ND STAVÍTKO 0-8 

286313000577700 DLE UZÁVĚRU 

S
O

U
Č
E
T
 8

 

286313000150000 DLE UZÁVĚRU 
286313000150010 DLE UZÁVĚRU 
286313000150020 DLE UZÁVĚRU 
286313000150030 DLE UZÁVĚRU 
286313000150040 DLE UZÁVĚRU 
286313000150050 DLE UZÁVĚRU 
286313000150060 DLE UZÁVĚRU 
286313000150070 DLE UZÁVĚRU 

K 1000 ND STAVÍTKO Fe 0-8 

286313000577710 DLE UZÁVĚRU 

S
O

U
Č
E
T
 2

 

286313000551500 DLE UZÁVĚRU 
286313000551510 DLE UZÁVĚRU 
286313000551520 DLE UZÁVĚRU 
286313000551530 DLE UZÁVĚRU 
286313000551540 DLE UZÁVĚRU 
286313000551550 DLE UZÁVĚRU 
286313000551560 DLE UZÁVĚRU 
286313000551570 DLE UZÁVĚRU 

L 1000 ND BLOK. KOLÍK 2 Fe 286313000551590 4 
M 300 ND BLOK. KOLÍK 3 SGHK 286313000567960 2 
N 200 ND KOLÍK RBC 286313000597930 2 
R 200RSG ND KOLIK FA10100004.1000 2 
O 200 ND PRUŽINA STAVÍTKA RBC 286313000597940 10 
W 200 ND POJISTNÝ KROUŽEK 1,2mm 286313000390010 2 
X 200RSG ND DORAZ „L“ FA16900005.0000 2 
 200RSG ND KLÍČ N DLE PROFILU  
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7. CYLINDRICKÁ VLOŽKA 200RSG D/29+35, DNm/29+35 
 

 
 
 

Pos. Název dílu Objednací číslo Množství (ks) 

A 
200RSG ND TĚLESO ZÁTK. D/29+35 FA55505439.0300 1 
200RSG ND TĚLESO ZÁTK. DNm/29+35 FA55505439.1400 1 

B 
200RSG ND BUBÍNEK ÚPLNÝ /29 DLE PROFILU  ** 1 
200RSG ND BUBÍNEK ÚPLNÝ Nm/29 DLE PROFILU  ** 1 

C 
200RSG ND BUBÍNEK /35 DLE PROFILU  ** 1 
200RSG ND BUBÍNEK Nm/35 DLE PROFILU  ** 1 

E 200 ND KOLÍK POD SPOJKU 35 286313000551000 1 
D 100 ND ZUB UNI NESYMETRICKÝ 286313000598370 1 
I 200 ND SPOJKA ÚPLNÁ NESYMETRICKÁ 286313000578120 1 

J 100 ND STAVÍTKO 0-8 

286313000577700 DLE UZÁVĚRU 

S
O

U
Č
E
T
 1

0
 286313000150000 DLE UZÁVĚRU 

286313000150010 DLE UZÁVĚRU 
286313000150020 DLE UZÁVĚRU 
286313000150030 DLE UZÁVĚRU 
286313000150040 DLE UZÁVĚRU 
286313000150050 DLE UZÁVĚRU 
286313000150060 DLE UZÁVĚRU 
286313000150070 DLE UZÁVĚRU 

L 200 ND BLOK. KOLÍK B 286313000552590 4 
M 300 ND BLOK. KOLÍK 3 SGHK 286313000567960 2 
N 200 ND KOLÍK RBC 286313000597930 2 
R 200RSG ND KOLIK FA10100004.1000 2 
O 200 ND PRUŽINA STAVÍTKA RBC 286313000597940 10 
W 200 ND POJISTNÝ KROUŽEK 1,2mm 286313000390010 2 
X 200RSG ND DORAZ „L“ FA16900005.0000 2 
 200RSG ND KLÍČ N DLE PROFILU  
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8. CYLINDRICKÁ VLOŽKA 200RSG DB3/35+35 
 

 
 

Pos. Název dílu Objednací číslo Množství (ks) 

A 
200RSG ND TĚLESO ZÁTK. BD/35+35 --- 1 
200RSG ND TĚLESO ZÁTK. BDNm/35+35 --- 1 

C 
200RSG ND BUBÍNEK ÚPLNÝ B3/35 DLE PROFILU  ** 2 
200RSG ND BUBÍNEK ÚPLNÝ B3Nm/35 DLE PROFILU  ** 2 

E 200 ND KOLÍK POD SPOJKU 35 286313000551000 2 
D 100 ND ZUB UNI NESYMETRICKÝ 286313000598370 1 
I 200 ND SPOJKA ÚPLNÁ NESYMETRICKÁ 286313000578120 1 

J 100 ND STAVÍTKO 0-8 

286313000577700 DLE UZÁVĚRU 

S
O

U
Č
E
T
 8

 

286313000150000 DLE UZÁVĚRU 
286313000150010 DLE UZÁVĚRU 
286313000150020 DLE UZÁVĚRU 
286313000150030 DLE UZÁVĚRU 
286313000150040 DLE UZÁVĚRU 
286313000150050 DLE UZÁVĚRU 
286313000150060 DLE UZÁVĚRU 
286313000150070 DLE UZÁVĚRU 

K 1000 ND STAVÍTKO Fe 0-8 

286313000577710 DLE UZÁVĚRU 

S
O

U
Č
E
T
 2

 

286313000551500 DLE UZÁVĚRU 
286313000551510 DLE UZÁVĚRU 
286313000551520 DLE UZÁVĚRU 
286313000551530 DLE UZÁVĚRU 
286313000551540 DLE UZÁVĚRU 
286313000551550 DLE UZÁVĚRU 
286313000551560 DLE UZÁVĚRU 
286313000551570 DLE UZÁVĚRU 

L 1000 ND BLOK. KOLÍK 2 Fe 286313000551590 4 
M 300 ND BLOK. KOLÍK 3 SGHK 286313000567960 2 
N 200 ND KOLÍK RBC 286313000597930 2 
R 200RSG ND KOLIK FA10100004.1000 2 
O 200 ND PRUŽINA STAVÍTKA RBC 286313000597940 10 
W 200 ND POJISTNÝ KROUŽEK 1,2mm 286313000390010 2 
X 200RSG ND DORAZ „L“ FA16900005.0000 2 
 200RSG ND KLÍČ N DLE PROFILU  

 
 
 



 ASSA ABLOY Czech & Slovakia, s.r.o., Strojnická 633, 516 01 Rychnov n. K.                      Manuál FAB 200RSG – verze č.: 1.2  

 TISK JEN PRO INFORMACI – NEPODLÉHÁ ZMĚNÁM 
Strana 12/47 

 

9. CYLINDRICKÁ VLOŽKA 200RSG D/35+35, DNm/35+35 
 

 
 

 
 
 

Pos. Název dílu Objednací číslo Množství (ks) 

A 
200RSG ND TĚLESO ZÁTK. D/35+35 FA55505442.0300 1 
200RSG ND TĚLESO ZÁTK. DNm/35+35 FA55505442.1400 1 

C 
200RSG ND BUBÍNEK ÚPLNÝ /35 DLE PROFILU  ** 2 
200RSG ND BUBÍNEK ÚPLNÝ Nm/35 DLE PROFILU  ** 2 

E 200 ND KOLÍK POD SPOJKU 35 286313000551000 2 
D 100 ND ZUB UNI NESYMETRICKÝ 286313000598370 1 
I 200 ND SPOJKA ÚPLNÁ NESYMETRICKÁ 286313000578120 1 

J 100 ND STAVÍTKO 0-8 

286313000577700 DLE UZÁVĚRU 

S
O

U
Č
E
T
 1

0
 286313000150000 DLE UZÁVĚRU 

286313000150010 DLE UZÁVĚRU 
286313000150020 DLE UZÁVĚRU 
286313000150030 DLE UZÁVĚRU 
286313000150040 DLE UZÁVĚRU 
286313000150050 DLE UZÁVĚRU 
286313000150060 DLE UZÁVĚRU 
286313000150070 DLE UZÁVĚRU 

L 200 ND BLOK. KOLÍK B 286313000552590 4 
M 300 ND BLOK. KOLÍK 3 SGHK 286313000567960 2 
N 200 ND KOLÍK RBC 286313000597930 2 
R 200RSG ND KOLIK FA10100004.1000 2 
O 200 ND PRUŽINA STAVÍTKA RBC 286313000597940 10 
W 200 ND POJISTNÝ KROUŽEK 1,2mm 286313000390010 2 
X 200RSG ND DORAZ „L“ FA16900005.0000 2 
 200RSG ND KLÍČ N DLE PROFILU  
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10. CYLINDRICKÁ VLOŽKA 200RSG DB3/29+Y 
 

 
 

 
Pos. Název dílu Objednací číslo Množství (ks) 

B 
200RSG ND BUBÍNEK ÚPLNÝ B3/29 DLE PROFILU  ** 2 
200RSG ND BUBÍNEK ÚPLNÝ B3Nb/29 DLE PROFILU  ** 2 

D 100 ND ZUB UNI NESYMETRICKÝ 286313000598370 1 
I 200 ND SPOJKA ÚPLNÁ NESYMETRICKÁ 286313000578120 1 

J 100 ND STAVÍTKO 0-8 

286313000577700 DLE UZÁVĚRU 

S
O

U
Č
E
T
 8

 

286313000150000 DLE UZÁVĚRU 
286313000150010 DLE UZÁVĚRU 
286313000150020 DLE UZÁVĚRU 
286313000150030 DLE UZÁVĚRU 
286313000150040 DLE UZÁVĚRU 
286313000150050 DLE UZÁVĚRU 
286313000150060 DLE UZÁVĚRU 
286313000150070 DLE UZÁVĚRU 

K 1000 ND STAVÍTKO Fe 0-8 

286313000577710 DLE UZÁVĚRU 
S
O

U
Č
E
T
 2

 

286313000551500 DLE UZÁVĚRU 
286313000551510 DLE UZÁVĚRU 
286313000551520 DLE UZÁVĚRU 
286313000551530 DLE UZÁVĚRU 
286313000551540 DLE UZÁVĚRU 
286313000551550 DLE UZÁVĚRU 
286313000551560 DLE UZÁVĚRU 
286313000551570 DLE UZÁVĚRU 

L 1000 ND BLOK. KOLÍK 2 Fe 286313000551590 4 
M 300 ND BLOK. KOLÍK 3 SGHK 286313000567960 2 
N 200 ND KOLÍK RBC 286313000597930 2 
R 200RSG ND KOLIK FA10100004.1000 2 
O 200 ND PRUŽINA STAVÍTKA RBC 286313000597940 10 
Q 200 ND VYMEZOVACÍ KROUŽEK 286313000090000 1 
W 200 ND POJISTNÝ KROUZEK 1,2mm 286313000390010 2 
X 200RSG ND DORAZ „L“ FA16900005.0000 2 
 200RSG ND KLÍČ N DLE PROFILU  
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Díly závislé na rozměru „Y“ 

 

Pos. Název dílu 
Rozměr 
vložky Objednací číslo 

Množství 
(ks) 

A 

200RSG ND TĚLESO ZÁTK. BD 

29+40 FA55505501.0300 1 
29+45 FA55505502.0300 1 
29+50 --- 1 
29+55 --- 1 
29+60 --- 1 

200RSG ND TĚLESO ZÁTK. BDNm 

29+40 FA55505501.1400 1 
29+45 FA55505502.1400 1 
29+50 --- 1 
29+55 --- 1 
29+60 --- 1 

G 200 ND ND NÁSTAVEC BUBÍNKU 

29+40 286313000567870 1 
29+45 286313000552290 1 
29+50 --- 1 
29+55 --- 1 
29+60 --- 1 

E 200 ND KOLÍK POD SPOJKU 

29+40 286313000567880 1 
29+45 286313000552300 1 
29+50 --- 1 
29+55 --- 1 
29+60 --- 1 
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11. CYLINDRICKÁ VLOŽKA 200RSG D/29+Y, DNm/29+Y 
 

 
 
 

Pos. Název dílu Objednací číslo Množství (ks) 

B 
200RSG ND BUBÍNEK ÚPLNÝ /29 DLE PROFILU  ** 2 
200RSG ND BUBÍNEK ÚPLNÝ Nm/29 DLE PROFILU  ** 2 

D 100 ND ZUB UNI NESYMETRICKÝ 286313000598370 1 
I 200 ND SPOJKA ÚPLNÁ NESYMETRICKÁ 286313000578120 1 

J 100 ND STAVÍTKO 0-8 

286313000577700 DLE UZÁVĚRU 

S
O

U
Č
E
T
 1

0
 286313000150000 DLE UZÁVĚRU 

286313000150010 DLE UZÁVĚRU 
286313000150020 DLE UZÁVĚRU 
286313000150030 DLE UZÁVĚRU 
286313000150040 DLE UZÁVĚRU 
286313000150050 DLE UZÁVĚRU 
286313000150060 DLE UZÁVĚRU 
286313000150070 DLE UZÁVĚRU 

L 200 ND BLOK. KOLÍK B 286313000552590 4 
M 300 ND BLOK. KOLÍK 3 SGHK 286313000567960 2 
N 200 ND KOLÍK RBC 286313000597930 2 
R 200RSG ND KOLIK FA10100004.1000 2 
O 200 ND PRUŽINA STAVÍTKA RBC 286313000597940 10 
Q 200 ND VYMEZOVACÍ KROUŽEK 286313000090000 1 
W 200 ND POJISTNÝ KROUZEK 1,2mm 286313000390010 2 
X 200RSG ND DORAZ „L“ FA16900005.0000 2 
 200RSG ND KLÍČ N DLE PROFILU  
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Díly závislé na rozměru „Y“ 

Pos. Název dílu 
Rozměr 
vložky 

Objednací číslo 
Množství 

(ks) 

A 

200RSG ND TĚLESO ZÁTK. D 

29+40 FA55505441.0300 1 
29+45 FA55505446.0300 1 
29+50 FA55505447.0300 1 
29+55 FA55505448.0300 1 
29+60 FA55505449.0300 1 
29+65 FA55505450.0300 1 
29+70 FA55505451.0300 1 
29+75 FA55505452.0300 1 
29+80 FA55505453.0300 1 
29+85 FA55505454.0300 1 
29+90 FA55505455.0300 1 
29+95 --- 1 

200RSG ND TĚLESO ZÁTK. DNm 

29+40 FA55505441.1400 1 
29+45 FA55505446.1400 1 
29+50 FA55505447.1400 1 
29+55 FA55505448.1400 1 
29+60 FA55505449.1400 1 
29+65 FA55505450.1400 1 
29+70 FA55505451.1400 1 
29+75 FA55505452.1400 1 
29+80 FA55505453.1400 1 
29+85 FA55505454.1400 1 
29+90 FA55505455.1400 1 
29+95 --- 1 

G 200 ND ND NÁSTAVEC BUBÍNKU 

29+40 286313000567870 1 
29+45 286313000552290 1 
29+50 286313000569360  * 1 
29+55 286313000569370  * 1 
29+60 286313000569380  * 1 
29+65 286313000569390 1 
29+70 286313000569150 1 
29+75 286313000598380 1 
29+80 286313000598390 1 
29+85 286313000598400 1 
29+90 286313000598410 1 
29+95 --- 1 

E 200 ND KOLÍK POD SPOJKU 

29+40 286313000567880 1 
29+45 286313000552300 1 
29+50 286313000569310 1 
29+55 286313000569320 1 
29+60 286313000569330 1 
29+65 286313000569340 1 
29+70 286313000569350 1 
29+75 286313000598430 1 
29+80 286313000598440 1 
29+85 286313000598450 1 
29+90 286313000598460 1 
29+95 --- 1 
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12. CYLINDRICKÁ VLOŽKA 200RSG DB3/35+Y 
 

 
 
 

Pos. Název dílu Objednací číslo Množství (ks) 
B 200RSG ND BUBÍNEK ÚPLNÝ B3/29 DLE PROFILU  ** 1 
C 200RSG ND BUBÍNEK ÚPLNÝ B3/35 DLE PROFILU  ** 1 
E 200 ND KOLÍK POD SPOJKU 35 286313000551000 1 
D 100 ND ZUB UNI NESYMETRICKÝ 286313000598370 1 
I 200 ND SPOJKA ÚPLNÁ NESYMETRICKÁ 286313000578120 1 

J 100 ND STAVÍTKO 0-8 

286313000577700 DLE UZÁVĚRU 

S
O

U
Č
E
T
 1

0
 286313000150000 DLE UZÁVĚRU 

286313000150010 DLE UZÁVĚRU 
286313000150020 DLE UZÁVĚRU 
286313000150030 DLE UZÁVĚRU 
286313000150040 DLE UZÁVĚRU 
286313000150050 DLE UZÁVĚRU 
286313000150060 DLE UZÁVĚRU 
286313000150070 DLE UZÁVĚRU 

L 200 ND BLOK. KOLÍK B 286313000552590 4 
M 300 ND BLOK. KOLÍK 3 SGHK 286313000567960 2 
N 200 ND KOLÍK RBC 286313000597930 2 
R 200RSG ND KOLIK FA10100004.1000 2 
O 200 ND PRUŽINA STAVÍTKA RBC 286313000597940 10 
Q 200 ND VYMEZOVACÍ KROUŽEK 286313000090000 1 
W 200 ND POJISTNÝ KROUZEK 1,2mm 286313000390010 2 
X 200RSG ND DORAZ „L“ FA16900005.0000 2 
 200RSG ND KLÍČ N DLE PROFILU  
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Díly závislé na rozměru „Y“ 

Pos. Název dílu 
Rozměr 
vložky 

Objednací číslo 
Množství 

(ks) 

A 

200RSG ND TĚLESO ZÁTK. D 

35+40 FA55505504.0300 1 
35+45 FA55505505.0300 1 
35+50 --- 1 
35+55 --- 1 
35+60 --- 1 
35+65 --- 1 
35+70 --- 1 
35+80 --- 1 
35+90 --- 1 

200RSG ND TĚLESO ZÁTK. DNm 

35+40 FA55505504.1400 1 
35+45 FA55505505.1400 1 
35+50 --- 1 
35+55 --- 1 
35+60 --- 1 
35+65 --- 1 
35+70 --- 1 
35+80 --- 1 
35+90 --- 1 

G 200 ND ND NÁSTAVEC BUBÍNKU 

35+40 286313000567870 1 
35+45 286313000552290 1 
35+50 --- 1 
35+55 --- 1 
35+60 --- 1 
35+65 --- 1 
35+70 --- 1 
35+80 --- 1 
35+90 --- 1 

F 200 ND KOLÍK POD SPOJKU 

35+40 286313000567880 1 
35+45 286313000552300 1 
35+50 --- 1 
35+55 --- 1 
35+60 --- 1 
35+65 --- 1 
35+70 --- 1 
35+80 --- 1 
35+90 --- 1 
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13. CYLINDRICKÁ VLOŽKA 200RSG D/35+Y, DNm/35+Y 
 

 
 
 

Pos. Název dílu Objednací číslo Množství (ks) 

B 
200RSG ND BUBÍNEK ÚPLNÝ /29 DLE PROFILU  ** 1 
200RSG ND BUBÍNEK ÚPLNÝ Nm/29 DLE PROFILU  ** 1 

C 
200RSG ND BUBÍNEK /35 DLE PROFILU  ** 1 
200RSG ND BUBÍNEK Nm/35 DLE PROFILU  ** 1 

E 200 ND KOLÍK POD SPOJKU 35 286313000551000 1 
D 100 ND ZUB UNI NESYMETRICKÝ 286313000598370 1 
I 200 ND SPOJKA ÚPLNÁ NESYMETRICKÁ 286313000578120 1 

J 100 ND STAVÍTKO 0-8 

286313000577700 DLE UZÁVĚRU 

S
O

U
Č
E
T
 1

0
 286313000150000 DLE UZÁVĚRU 

286313000150010 DLE UZÁVĚRU 
286313000150020 DLE UZÁVĚRU 
286313000150030 DLE UZÁVĚRU 
286313000150040 DLE UZÁVĚRU 
286313000150050 DLE UZÁVĚRU 
286313000150060 DLE UZÁVĚRU 
286313000150070 DLE UZÁVĚRU 

L 200 ND BLOK. KOLÍK B 286313000552590 4 
M 300 ND BLOK. KOLÍK 3 SGHK 286313000567960 2 
N 200 ND KOLÍK RBC 286313000597930 2 
R 200RSG ND KOLIK FA10100004.1000 2 
O 200 ND PRUŽINA STAVÍTKA RBC 286313000597940 10 
Q 200 ND VYMEZOVACÍ KROUŽEK 286313000090000 1 
W 200 ND POJISTNÝ KROUZEK 1,2mm 286313000390010 2 
X 200RSG ND DORAZ „L“ FA16900005.0000 2 
 200RSG ND KLÍČ N DLE PROFILU  
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Díly závislé na rozměru „Y“ 

Pos. Název dílu 
Rozměr 
vložky 

Objednací číslo 
Množství 

(ks) 

A 

200RSG ND TĚLESO ZÁTK. D 

35+40 FA55505456.0300 1 
35+45 FA55505457.0300 1 
35+50 FA55505458.0300 1 
35+55 FA55505443.0300 1 
35+60 FA55505459.0300 1 
35+65 FA55505460.0300 1 
35+70 FA55505461.0300 1 
35+75 --- 1 
35+80 FA55505463.0300 1 
35+85 --- 1 
35+90 FA55505465.0300 1 

200RSG ND TĚLESO ZÁTK. DNm 

35+40 FA55505456.1400 1 
35+45 FA55505457.1400 1 
35+50 FA55505458.1400 1 
35+55 FA55505443.1400 1 
35+60 FA55505459.1400 1 
35+65 FA55505460.1400 1 
35+70 FA55505461.1400 1 
35+75 FA55505462.1400 1 
35+80 FA55505463.0300 1 
35+85 FA55505464.1400 1 
35+90 FA55505465.0300 1 

G 200 ND ND NÁSTAVEC BUBÍNKU 

35+40 286313000567870 1 
35+45 286313000552290 1 
35+50 286313000569360 * 1 
35+55 286313000569370 * 1 
35+60 286313000569380 * 1 
35+65 286313000569390 1 
35+70 286313000569150 1 
35+75 286313000598380 1 
35+80 286313000598390 1 
35+85 286313000598400 1 
35+90 286313000598410 1 

F 200 ND KOLÍK POD SPOJKU 

35+40 286313000567880 1 
35+45 286313000552300 1 
35+50 286313000569310 1 
35+55 286313000569320 1 
35+60 286313000569330 1 
35+65 286313000569340 1 
35+70 286313000569350 1 
35+75 286313000598430 1 
35+80 286313000598440 1 
35+85 286313000598450 1 
35+90 286313000598460 1 
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14. CYLINDRICKÁ VLOŽKA 200RSG DB3/X+Y 
 

 
 

 
Pos. Název dílu Objednací číslo Množství (ks) 

B 
200RSG ND BUBÍNEK ÚPLNÝ B3/29 DLE PROFILU  ** 2 
200RSG ND BUBÍNEK ÚPLNÝ B3Nm/29 DLE PROFILU  ** 2 

D 100 ND ZUB UNI NESYMETRICKÝ 286313000598370 1 
I 200 ND SPOJKA ÚPLNÁ NESYMETRICKÁ 286313000578120 1 

J 100 ND STAVÍTKO 0-8 

286313000577700 DLE UZÁVĚRU 

S
O

U
Č
E
T
 8

 

286313000150000 DLE UZÁVĚRU 
286313000150010 DLE UZÁVĚRU 
286313000150020 DLE UZÁVĚRU 
286313000150030 DLE UZÁVĚRU 
286313000150040 DLE UZÁVĚRU 
286313000150050 DLE UZÁVĚRU 
286313000150060 DLE UZÁVĚRU 
286313000150070 DLE UZÁVĚRU 

K 1000 ND STAVÍTKO Fe 0-8 

286313000577710 DLE UZÁVĚRU 
S
O

U
Č
E
T
 2

 

286313000551500 DLE UZÁVĚRU 
286313000551510 DLE UZÁVĚRU 
286313000551520 DLE UZÁVĚRU 
286313000551530 DLE UZÁVĚRU 
286313000551540 DLE UZÁVĚRU 
286313000551550 DLE UZÁVĚRU 
286313000551560 DLE UZÁVĚRU 
286313000551570 DLE UZÁVĚRU 

L 1000 ND BLOK. KOLÍK 2 Fe 286313000551590 4 
M 300 ND BLOK. KOLÍK 3 SGHK 286313000567960 2 
N 200 ND KOLÍK RBC 286313000597930 2 
R 200RSG ND KOLIK FA10100004.1000 2 
O 200 ND PRUŽINA STAVÍTKA RBC 286313000597940 10 
W 200 ND POJISTNÝ KROUŽEK 1,2mm 286313000390010 2 
Q 200 ND VYMEZOVACÍ KROUŽEK 286313000090000 2 
X 200RSG ND DORAZ „L“ FA16900005.0000 2 
 200RSG ND KLÍČ N DLE PROFILU  
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Díly závislé na rozměru „X“ a „Y“ 

 STRANA X STRANA Y 
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40+40 FA55505506.0300 1 FA55505506.1400 1 286313000567880 1 286313000567870 1 286313000567880 1 286313000567870 1 
40+45 FA55505507.0300 1 FA55505507.1400 1 286313000567880 1 286313000567870 1 286313000552300 1 286313000552290 1 
40+50 FA55505508.0300 1 FA55505508.1400 1 286313000567880 1 286313000567870 1 286313000569310 1 286313000569360  * 1 
40+55 FA55505509.0300 1 FA55505509.1400 1 286313000567880 1 286313000567870 1 286313000569320 1 286313000569370  * 1 
40+60 --- 1 --- 1 --- 1 --- 1 --- 1 --- 1 
40+65 --- 1 --- 1 --- 1 --- 1 --- 1 --- 1 
40+75 --- 1 --- 1 --- 1 --- 1 --- 1 --- 1 
40+85 --- 1 --- 1 --- 1 --- 1 --- 1 --- 1 
45+45 FA55505510.0300 1 FA55505510.1400 1 286313000552300 1 286313000552290 1 286313000552300 1 286313000552290 1 
45+50 FA55505511.0300 1 FA55505511.1400 1 286313000552300 1 286313000552290 1 286313000569310 1 286313000569360  * 1 
45+55 FA55505512.0300 1 FA55505512.1400 1 286313000552300 1 286313000552290 1 286313000569320 1 286313000569370  * 1 
45+60 --- 1 --- 1 --- 1 --- 1 --- 1 --- 1 
50+50 FA55505513.0300 1 FA55505513.1400 1 286313000569310 1 286313000569360  * 1 286313000569310 1 286313000569360  * 1 
50+60 --- 1 --- 1 --- 1 --- 1 --- 1 --- 1 
50+70 --- 1 --- 1 --- 1 --- 1 --- 1 --- 1 
50+80 --- 1 --- 1 --- 1 --- 1 --- 1 --- 1 
60+45 --- 1 --- 1 --- 1 --- 1 --- 1 --- 1 
60+55 --- 1 --- 1 --- 1 --- 1 --- 1 --- 1 
60+60 --- 1 --- 1 --- 1 --- 1 --- 1 --- 1 
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15. CYLINDRICKÁ VLOŽKA 200RSG D/X+Y, DNm/X+Y 
 
 

 

 
 
 

Pos. Název dílu Objednací číslo Množství (ks) 

B 
200RSG ND BUBÍNEK ÚPLNÝ /29 DLE PROFILU  ** 2 
200RSG ND BUBÍNEK ÚPLNÝ Nm/29 DLE PROFILU  ** 2 

D 100 ND ZUB UNI NESYMETRICKÝ 286313000598370 1 
I 200 ND SPOJKA ÚPLNÁ NESYMETRICKÁ 286313000578120 1 

J 100 ND STAVÍTKO 0-8 

286313000577700 DLE UZÁVĚRU 

S
O

U
Č
E
T
 1

0
 286313000150000 DLE UZÁVĚRU 

286313000150010 DLE UZÁVĚRU 
286313000150020 DLE UZÁVĚRU 
286313000150030 DLE UZÁVĚRU 
286313000150040 DLE UZÁVĚRU 
286313000150050 DLE UZÁVĚRU 
286313000150060 DLE UZÁVĚRU 
286313000150070 DLE UZÁVĚRU 

L 200 ND BLOK. KOLÍK B 286313000552590 4 
M 300 ND BLOK. KOLÍK 3 SGHK 286313000567960 2 
N 200 ND KOLÍK RBC 286313000597930 2 
R 200RSG ND KOLIK FA10100004.1000 2 
O 200 ND PRUŽINA STAVÍTKA RBC 286313000597940 10 
W 200 ND POJISTNÝ KROUŽEK 1,2mm 286313000390010 2 
Q 200 ND VYMEZOVACÍ KROUŽEK 286313000090000 2 
X 200RSG ND DORAZ „L“ FA16900005.0000 2 
 200RSG ND KLÍČ N DLE PROFILU  
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Díly závislé na rozměru „X“ a „Y“ 
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40+40 FA55505466.0300 1 FA55505466.1400 1 286313000567880 1 286313000567870 1 286313000567880 1 286313000567870 1 
40+45 FA55505467.0300 1 FA55505467.1400 1 286313000567880 1 286313000567870 1 286313000552300 1 286313000552290 1 
40+50 FA55505444.0300 1 FA55505444.1400 1 286313000567880 1 286313000567870 1 286313000569310 1 286313000569360  * 1 
40+55 FA55505468.0300 1 FA55505468.1400 1 286313000567880 1 286313000567870 1 286313000569320 1 286313000569370  * 1 
40+60 FA55505469.0300 1 FA55505469.1400 1 286313000567880 1 286313000567870 1 286313000569330 1 286313000569380  * 1 
40+65 FA55505470.0300 1 FA55505470.1400 1 286313000567880 1 286313000567870 1 286313000569340 1 286313000569390 1 
40+70 FA55505471.0300 1 FA55505471.1400 1 286313000567880 1 286313000567870 1 286313000569350 1 286313000569150 1 
40+75 --- 1 FA55505472.1400 1 286313000567880 1 286313000567870 1 286313000598430 1 286313000598380 1 
40+80 --- 1 FA55505473.1400 1 286313000567880 1 286313000567870 1 286313000598440 1 286313000598390 1 
40+85 --- 1 FA55505474.1400 1 286313000567880 1 286313000567870 1 286313000598450 1 286313000598400 1 
40+90 --- 1 FA55505475.1400 1 286313000567880 1 286313000567870 1 286313000598460 1 286313000598410 1 
45+45 FA55505476.0300 1 FA55505476.1400 1 286313000552300 1 286313000552290 1 286313000552300 1 286313000552290 1 
45+50 FA55505445.0300 1 FA55505445.1400 1 286313000552300 1 286313000552290 1 286313000569310 1 286313000569360  * 1 
45+55 FA55505477.0300 1 FA55505477.1400 1 286313000552300 1 286313000552290 1 286313000569320 1 286313000569370  * 1 
45+60 FA55505478.0300 1 FA55505478.1400 1 286313000552300 1 286313000552290 1 286313000569330 1 286313000569380  * 1 
45+65 FA55505479.0300 1 FA55505479.1400 1 286313000552300 1 286313000552290 1 286313000569340 1 286313000569390 1 
45+70 FA55505480.0300 1 FA55505480.1400 1 286313000552300 1 286313000552290 1 286313000569350 1 286313000569150 1 
45+75 FA55505481.0300 1 FA55505481.1400 1 286313000552300 1 286313000552290 1 286313000598430 1 286313000598380 1 
45+80 --- 1 FA55505482.1400 1 286313000552300 1 286313000552290 1 286313000598440 1 286313000598390 1 
45+85 --- 1 FA55505483.1400 1 286313000552300 1 286313000552290 1 286313000598450 1 286313000598400 1 

 
 



        ASSA ABLOY Czech & Slovakia, s.r.o., Strojnická 633, 516 01Rychnov n. K.                                                                                                                     Manuál FAB 200RS – verze č.: 1.2 

 TISK JEN PRO INFORMACI – NEPODLÉHÁ ZMĚNÁM 
Strana 25/47 

 

 
 

Díly závislé na rozměru „X“ a „Y“ 
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50+50 FA55505484.0300 1 FA55505484.1400 1 286313000569310 1 286313000569360  * 1 286313000569310 1 286313000569360  * 1 
50+55 FA55505485.0300 1 FA55505485.1400 1 286313000569310 1 286313000569360  * 1 286313000569320 1 286313000569370  * 1 
50+60 FA55505486.0300 1 FA55505486.1400 1 286313000569310 1 286313000569360  * 1 286313000569330 1 286313000569380  * 1 
50+65 --- 1 FA55505487.1400 1 286313000569310 1 286313000569360  * 1 286313000569340 1 286313000569390 1 
50+70 FA55505488.0300 1 FA55505488.1400 1 286313000569310 1 286313000569360  * 1 286313000569350 1 286313000569150 1 
50+75 --- 1 FA55505489.1400 1 286313000569310 1 286313000569360  * 1 286313000569350 1 286313000598380 1 
50+80 FA55505490.0300 1 FA55505490.1400 1 286313000569310 1 286313000569360  * 1 286313000598440 1 286313000598390 1 
55+55 FA55505491.0300 1 FA55505491.1400 1 286313000569320 1 286313000569370  * 1 286313000569320 1 286313000569370  * 1 
55+60 FA55505492.0300 1 FA55505492.1400 1 286313000569320 1 286313000569370  * 1 286313000569330 1 286313000569380  * 1 
55+65 --- 1 FA55505493.1400 1 286313000569320 1 286313000569370  * 1 286313000569340 1 286313000569390 1 
55+70 --- 1 FA55505494.1400 1 286313000569320 1 286313000569370  * 1 286313000569350 1 286313000569150 1 
55+75 --- 1 FA55505495.1400 1 286313000569320 1 286313000569370  * 1 286313000598430 1 286313000598380 1 
60+60 FA55505496.0300 1 FA55505496.1400 1 286313000569330 1 286313000569380  * 1 286313000569330 1 286313000569380  * 1 
60+65 FA55505497.0300 1 FA55505497.1400 1 286313000569330 1 286313000569380  * 1 286313000569340 1 286313000569390 1 
60+70 --- 1 FA55505498.1400 1 286313000569330 1 286313000569380  * 1 286313000569350 1 286313000569150 1 
65+65 --- 1 FA55505499.1400 1 286313000569340 1 286313000569390  * 1 286313000569340 1 286313000569390 1 
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16. CYLINDRICKÁ VLOŽKA 201RSG D/29+10 
 
 

 
 
 

Pos. Název dílu Objednací číslo Množství (ks) 

A 
201RSG ND TĚLESO ZÁTK. D/29+10 --- 1 
201RSG ND TĚLESO ZÁTK. DNm/29+10 --- 1 

B 
200RSG ND BUBÍNEK ÚPLNÝ /29 DLE PROFILU  ** 1 
200RSG ND BUBÍNEK ÚPLNÝ Nm/29 DLE PROFILU  ** 1 

D 100 ND ZUB UNI NESYMETRICKÝ 286313000598370 1 
I 201 ND ZÁTKA SE SPOJKOU 286313000578100 1 
P 201 ND KOLÍK 286313000550510 1 

J 100 ND STAVÍTKO 0-8 

286313000577700 DLE UZÁVĚRU 

S
O

U
Č
E
T
 5

 

286313000150000 DLE UZÁVĚRU 
286313000150010 DLE UZÁVĚRU 
286313000150020 DLE UZÁVĚRU 
286313000150030 DLE UZÁVĚRU 
286313000150040 DLE UZÁVĚRU 
286313000150050 DLE UZÁVĚRU 
286313000150060 DLE UZÁVĚRU 
286313000150070 DLE UZÁVĚRU 

L 200 ND BLOK. KOLÍK B 286313000552590 2 
M 300 ND BLOK. KOLÍK 3 SGHK 286313000567960 1 
N 200 ND KOLÍK RBC 286313000597930 1 
R 200RSG ND KOLIK FA10100004.1000 1 
O 200 ND PRUŽINA STAVÍTKA RBC 286313000597940 5 
W 200 ND POJISTNÝ KROUŽEK 1,2mm 286313000390010 1 
Q 200 ND VYMEZOVACÍ KROUŽEK 286313000090000 1 
X 200RSG ND DORAZ „L“ FA16900005.0000 1 
 200RSG ND KLÍČ N DLE PROFILU  
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17. CYLINDRICKÁ VL. 201RSG DZ/29+10, DZNm/29+10 
 

 
 
 
Pos. Název dílu Objednací číslo Množství (ks) 

A 
201RSG ND TĚLESO ZÁTK. DZ/29+10 --- 1 
201RSG ND TĚLESO ZÁTK. DZNm/29+10 --- 1 

B 
200RSG ND BUBÍNEK ÚPLNÝ /29 DLE PROFILU  ** 1 
200RSG ND BUBÍNEK ÚPLNÝ Nm/29 DLE PROFILU  ** 1 

D 201 ND ZUB Z 286313000572450 1 
G 301 ND NÁSTAVEC BUBÍNKU Z 29 FA11705009.0000 1 

J 100 ND STAVÍTKO 0-8 

286313000577700 DLE UZÁVĚRU 

S
O

U
Č
E
T
 5

 

286313000150000 DLE UZÁVĚRU 
286313000150010 DLE UZÁVĚRU 
286313000150020 DLE UZÁVĚRU 
286313000150030 DLE UZÁVĚRU 
286313000150040 DLE UZÁVĚRU 
286313000150050 DLE UZÁVĚRU 
286313000150060 DLE UZÁVĚRU 
286313000150070 DLE UZÁVĚRU 

L 200 ND BLOK. KOLÍK B 286313000552590 2 
M 300 ND BLOK. KOLÍK 3 SGHK 286313000567960 1 
N 200 ND KOLÍK RBC 286313000597930 1 
R 200RSG ND KOLIK FA10100004.1000 1 
O 200 ND PRUŽINA STAVÍTKA RBC 286313000597940 5 
W 200 ND POJISTNÝ KROUŽEK 1,2mm 286313000390010 1 
P 201 ND KOLÍK ZUBU Z 286313000572460 1 
T 201Z ND PRUŽINA 286313000572510 1 
X 200RSG ND DORAZ „L“ FA16900005.0000 1 
 200RSG ND KLÍČ N DLE PROFILU  
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18. CYLINDRICKÁ VLOŽKA 201RSG DZ/X+10, DZNm/X+10 
 

 

Pos. Název dílu Objednací číslo Množství (ks) 

B 
200RSG ND BUBÍNEK ÚPLNÝ /29 DLE PROFILU  ** 1 
200RSG ND BUBÍNEK ÚPLNÝ Nm/29 DLE PROFILU  ** 1 

D 201 ND ZUB Z 286313000572450 1 

J 100 ND STAVÍTKO 0-8 

286313000577700 DLE UZÁVĚRU 

S
O

U
Č
E
T
 5

 

286313000150000 DLE UZÁVĚRU 
286313000150010 DLE UZÁVĚRU 
286313000150020 DLE UZÁVĚRU 
286313000150030 DLE UZÁVĚRU 
286313000150040 DLE UZÁVĚRU 
286313000150050 DLE UZÁVĚRU 
286313000150060 DLE UZÁVĚRU 
286313000150070 DLE UZÁVĚRU 

L 200 ND BLOK. KOLÍK B 286313000552590 2 
M 300 ND BLOK. KOLÍK 3 SGHK 286313000567960 1 
N 200 ND KOLÍK RBC 286313000597930 1 
R 200RSG ND KOLIK FA10100004.1000 1 
O 200 ND PRUŽINA STAVÍTKA RBC 286313000597940 5 
W 200 ND POJISTNÝ KROUŽEK 1,2mm 286313000390010 2 
P 201 ND KOLÍK ZUBU Z 286313000572460 1 
T 201Z ND PRUŽINA 286313000572510 1 
X 200RSG ND DORAZ „L“ FA16900005.0000 1 
 200RSG ND KLÍČ N DLE PROFILU  

 

Díly závislé na rozměru „X“ 

Pos. Název dílu 
Rozměr 
vložky 

Objednací číslo Množství (ks) 

A 

201RSG ND TĚLESO ZÁTK. DZ 

37+10 FA55505516.0300 1 
42+10 FA55505517.0300 1 
47+10 FA55505518.0300 1 
52+10 FA55505519.0300 1 

201RSG ND TĚLESO ZÁTK. DZNm 

37+10 FA55505516.1400 1 
42+10 FA55505517.1400 1 
47+10 FA55505518.1400 1 
52+10 FA55505519.1400 1 

G 201 ND NÁSTAV. BUBÍNKU Z 

37+10 286313000572470 1 
42+10 286313000572480 1 
47+10 286313000572490 1 
52+10 286313000572500 1 
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19. CYLINDRICKÁ VLOŽKA 202RSG D/29+Y, DNm/29+Y 

 
Pos. Název dílu Objednací číslo Množství (ks) 

B 
200RSG ND BUBÍNEK ÚPLNÝ /29 DLE PROFILU  ** 1 
200RSG ND BUBÍNEK ÚPLNÝ Nm/29 DLE PROFILU  ** 1 

KS 202 ND KNOFLÍK + ŠROUB FA37000004.0000 1 
D 100 ND ZUB UNI NESYMETRICKÝ 286313000598370 1 
I 202 ND SPOJKA I 286313000551690 1 
T 202 ND SPOJKA II 286313000380000 1 

J 100 ND STAVÍTKO 0-8 

286313000577700 DLE UZÁVĚRU 

S
O

U
Č
E
T
 5

 

286313000150000 DLE UZÁVĚRU 
286313000150010 DLE UZÁVĚRU 
286313000150020 DLE UZÁVĚRU 
286313000150030 DLE UZÁVĚRU 
286313000150040 DLE UZÁVĚRU 
286313000150050 DLE UZÁVĚRU 
286313000150060 DLE UZÁVĚRU 
286313000150070 DLE UZÁVĚRU 

L 200 ND BLOK. KOLÍK B 286313000552590 2 
M 300 ND BLOK. KOLÍK 3 SGHK 286313000567960 1 
N 200 ND KOLÍK RBC 286313000597930 1 
R 200RSG ND KOLIK FA10100004.1000 1 
O 200 ND PRUŽINA STAVÍTKA RBC 286313000597940 5 
W 200 ND POJISTNÝ KROUŽEK 1,2mm 286313000390010 2 
F 202 ND KOLÍK SPOJKY 286313000360000 2 
Y 202 ND PRUŽINA SPOJKY 286313000550830 1 
Z 202 ND PRUŽINA 286313000370000 1 
X 200RSG ND DORAZ „L“ FA16900005.0000 1 
 200RSG ND KLÍČ N DLE PROFILU  

 
Díly závislé na rozměru „Y“ 

Pos. Název dílu 
Rozměr 
vložky 

Objednací číslo 
Množství 

(ks) 

A 
200RSG ND TĚLESO ZÁTK. D 

29+29 FA55505438.0300 1 
29+35 FA55505439.0300 1 

200RSG ND TĚLESO ZÁTK. DNm 
29+29 FA55505438.1400 1 
29+35 FA55505439.1400 1 

U 
2427 ND POUZDRO 

29+29 286313000578480 1 
29+35 286313000578490 1 

ND POUZDRO N 
29+29 286313000578470 1 
29+35 286313000578460 1 
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20. CYLINDRICKÁ VLOŽKA 202RSG D/35+Y, DNm/35+Y 

 
Pos. Název dílu Objednací číslo Množství (ks) 

C 
200RSG ND BUBÍNEK ÚPLNÝ /35 DLE PROFILU  ** 1 
200RSG ND BUBÍNEK ÚPLNÝ Nm/35 DLE PROFILU  ** 1 

E 200 ND KOLÍK POD SPOJKU 35 286313000551000 1 
KS 202 ND KNOFLÍK + ŠROUB FA37000004.0000 1 
D 100 ND ZUB UNI NESYMETRICKÝ 286313000598370 1 
I 202 ND SPOJKA I 286313000551690 1 
T 202 ND SPOJKA II 286313000380000 1 

J 100 ND STAVÍTKO 0-8 

286313000577700 DLE UZÁVĚRU 

S
O

U
Č
E
T
 5

 

286313000150000 DLE UZÁVĚRU 
286313000150010 DLE UZÁVĚRU 
286313000150020 DLE UZÁVĚRU 
286313000150030 DLE UZÁVĚRU 
286313000150040 DLE UZÁVĚRU 
286313000150050 DLE UZÁVĚRU 
286313000150060 DLE UZÁVĚRU 
286313000150070 DLE UZÁVĚRU 

L 200 ND BLOK. KOLÍK B 286313000552590 2 
M 300 ND BLOK. KOLÍK 3 SGHK 286313000567960 1 
N 200 ND KOLÍK RBC 286313000597930 1 
R 200RSG ND KOLIK FA10100004.1000 1 
O 200 ND PRUŽINA STAVÍTKA RBC 286313000597940 5 
W 200 ND POJISTNÝ KROUŽEK 1,2mm 286313000390010 2 
F 202 ND KOLÍK SPOJKY 286313000360000 2 
Y 202 ND PRUŽINA SPOJKY 286313000550830 1 
Z 202 ND PRUŽINA 286313000370000 1 
X 200RSG ND DORAZ „L“ FA16900005.0000 1 
 200RSG ND KLÍČ N DLE PROFILU  

 

Díly závislé na rozměru „Y“ 

Pos. Název dílu Rozměr 
vložky 

Objednací číslo Množství 
(ks) 

A 
200RSG ND TĚLESO ZÁTK. D 

35+29 FA55505439.0300 1 
35+35 FA55505442.0300 1 

200RSG ND TĚLESO ZÁTK. DNm 
35+29 FA55505439.1400 1 
35+35 FA55505442.1400 1 

U 
2427 ND POUZDRO 

35+29 286313000578480 1 
35+35 286313000578490 1 

ND POUZDRO N 
35+29 286313000578470 1 
35+35 286313000578460 1 
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21. CYLINDRICKÁ VLOŽKA 202RSG D/29+Y, DNm/29+Y 
 
 

 
 
 
 
 

Pos. Název dílu Objednací číslo Množství (ks) 

B 
200RSG ND BUBÍNEK ÚPLNÝ /29 DLE PROFILU  ** 1 
200RSG ND BUBÍNEK ÚPLNÝ Nm/29 DLE PROFILU  ** 1 

KS 202 ND KNOFLÍK + ŠROUB FA37000004.0000 1 

U 
2427 ND POUZDRO 29 286313000578480 1 
202 ND POUZDRO N 29 286313000578470 1 

D 100 ND ZUB UNI NESYMETRICKÝ 286313000598370 1 
I 202 ND SPOJKA I 286313000551690 1 

J 100 ND STAVÍTKO 0-8 

286313000577700 DLE UZÁVĚRU 

S
O

U
Č
E
T
 5

 

286313000150000 DLE UZÁVĚRU 
286313000150010 DLE UZÁVĚRU 
286313000150020 DLE UZÁVĚRU 
286313000150030 DLE UZÁVĚRU 
286313000150040 DLE UZÁVĚRU 
286313000150050 DLE UZÁVĚRU 
286313000150060 DLE UZÁVĚRU 
286313000150070 DLE UZÁVĚRU 

L 200 ND BLOK. KOLÍK B 286313000552590 2 
M 300 ND BLOK. KOLÍK 3 SGHK 286313000567960 1 
N 200 ND KOLÍK RBC 286313000597930 1 
R 200RSG ND KOLIK FA10100004.1000 1 
O 200 ND PRUŽINA STAVÍTKA RBC 286313000597940 5 
Q 200 ND VYMEZOVACÍ KROUŽEK 286313000090000 1 
F 202 ND KOLÍK SPOJKY 286313000360000 2 
Y 202 ND PRUŽINA SPOJKY 286313000550830 1 
Z 202 ND PRUŽINA 286313000370000 1 
W 200 ND POJISTNÝ KROUZEK 1,2mm 286313000390010 2 
X 200RSG ND DORAZ „L“ FA16900005.0000 1 
 200RSG ND KLÍČ N DLE PROFILU  
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Díly závislé na rozměru „Y“ 

Pos. Název dílu 
Rozměr 
vložky 

Objednací číslo 
Množství 

(ks) 

A 

200RSG ND TĚLESO ZÁTK. D 

29+40 FA55505441.0300 1 
29+45 FA55505446.0300 1 
29+50 FA55505447.0300 1 
29+55 FA55505448.0300 1 

200RSG ND TĚLESO ZÁTK. DNm 

29+40 FA55505441.1400 1 
29+45 FA55505446.1400 1 
29+50 FA55505447.1400 1 
29+55 FA55505448.1400 1 

T 202 ND SPOJKA II 

29+40 286313000578580 1 
29+45 286313000578590 1 
29+50 286313000578600 1 
29+55 286313000578610 1 

G 202 ND ND NÁSTAVEC 

29+40 286313000578540 1 
29+45 286313000578550 1 
29+50 286313000578560 1 
29+55 286313000578570 1 
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22. CYLINDRICKÁ VLOŽKA 202RSG D/35+Y, DNm/35+Y 
 

 
 

Pos. Název dílu Objednací číslo Množství (ks) 

C 
200RSG ND BUBÍNEK ÚPLNÝ /35 DLE PROFILU  ** 1 
200RSG ND BUBÍNEK ÚPLNÝ Nm/35 DLE PROFILU  ** 1 

E 200 ND KOLÍK POD SPOJKU 35 286313000551000 1 
KS 202 ND KNOFLÍK + ŠROUB FA37000004.0000 1 

U 
2427 ND POUZDRO 29 286313000578480 1 
202 ND POUZDRO N 29 286313000578470 1 

D 100 ND ZUB UNI NESYMETRICKÝ 286313000598370 1 
I 202 ND SPOJKA I 286313000551690 1 

J 100 ND STAVÍTKO 0-8 

286313000577700 DLE UZÁVĚRU 

S
O

U
Č
E
T
 5

 

286313000150000 DLE UZÁVĚRU 
286313000150010 DLE UZÁVĚRU 
286313000150020 DLE UZÁVĚRU 
286313000150030 DLE UZÁVĚRU 
286313000150040 DLE UZÁVĚRU 
286313000150050 DLE UZÁVĚRU 
286313000150060 DLE UZÁVĚRU 
286313000150070 DLE UZÁVĚRU 

L 200 ND BLOK. KOLÍK B 286313000552590 2 
M 300 ND BLOK. KOLÍK 3 SGHK 286313000567960 1 
N 200 ND KOLÍK RBC 286313000597930 1 
R 200RSG ND KOLIK FA10100004.1000 1 
O 200 ND PRUŽINA STAVÍTKA RBC 286313000597940 5 
Q 200 ND VYMEZOVACÍ KROUŽEK 286313000090000 1 
F 202 ND KOLÍK SPOJKY 286313000360000 2 
Y 202 ND PRUŽINA SPOJKY 286313000550830 1 
Z 202 ND PRUŽINA 286313000370000 1 
W 200 ND POJISTNÝ KROUZEK 1,2mm 286313000390010 2 
X 200RSG ND DORAZ „L“ FA16900005.0000 1 
 200RSG ND KLÍČ N DLE PROFILU  
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Díly závislé na rozměru „Y“ 

Pos. Název dílu Rozměr 
vložky 

Objednací číslo Množství 
(ks) 

A 

200RSG ND TĚLESO ZÁTK. D 

35+40 FA55505456.0300 1 
35+45 FA55505457.0300 1 
35+50 FA55505458.0300 1 
35+55 FA55505443.0300 1 

200RSG ND TĚLESO ZÁTK. DNm 

35+40 FA55505456.1400 1 
35+45 FA55505457.1400 1 
35+50 FA55505458.1400 1 
35+55 FA55505443.1400 1 

T 202 ND SPOJKA II 

29+40 286313000578580 1 
29+45 286313000578590 1 
29+50 286313000578600 1 
29+55 286313000578610 1 

G 202 ND ND NÁSTAVEC 

29+40 286313000578540 1 
29+45 286313000578550 1 
29+50 286313000578560 1 
29+55 286313000578570 1 
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23. CYLINDRICKÁ VLOŽKA 202RSG D/40+Y, DNm/40+Y 
 
 
 

 
 
 
 

Pos. Název dílu Objednací číslo Množství (ks) 

B 
200RSG ND BUBÍNEK ÚPLNÝ /29 DLE PROFILU  ** 1 
200RSG ND BUBÍNEK ÚPLNÝ Nm/29 DLE PROFILU  ** 1 

G 200 ND ND NÁSTAVEC BUBÍNKU 40 286313000567870 1 
E 200 ND KOLÍK POD SPOJKU 40 286313000567880 1 

KS 202 ND KNOFLÍK + ŠROUB FA37000004.0000 1 
D 100 ND ZUB UNI NESYMETRICKÝ 286313000598370 1 
I 202 ND SPOJKA I 286313000551690 1 
T 202 ND SPOJKA II 286313000380000 1 

J 100 ND STAVÍTKO 0-8 

286313000577700 DLE UZÁVĚRU 

S
O

U
Č
E
T
 5

 

286313000150000 DLE UZÁVĚRU 
286313000150010 DLE UZÁVĚRU 
286313000150020 DLE UZÁVĚRU 
286313000150030 DLE UZÁVĚRU 
286313000150040 DLE UZÁVĚRU 
286313000150050 DLE UZÁVĚRU 
286313000150060 DLE UZÁVĚRU 
286313000150070 DLE UZÁVĚRU 

L 200 ND BLOK. KOLÍK B 286313000552590 2 
M 300 ND BLOK. KOLÍK 3 SGHK 286313000567960 1 
N 200 ND KOLÍK RBC 286313000597930 1 
R 200RSG ND KOLIK FA10100004.1000 1 
O 200 ND PRUŽINA STAVÍTKA RBC 286313000597940 5 
Q 200 ND VYMEZOVACÍ KROUŽEK 286313000090000 1 
F 202 ND KOLÍK POD SPOJKU 286313000360000 2 
Y 202 ND PRUŽINA SPOJKY 286313000550830 1 
Z 202 ND PRUŽINA 286313000370000 1 
W 200 ND POJISTNÝ KROUZEK 1,2mm 286313000390010 2 
X 200RSG ND DORAZ „L“ FA16900005.0000 1 
 200RSG ND KLÍČ N DLE PROFILU  
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Díly závislé na rozměru „Y“ 

Pos. Název dílu 
Rozměr 
vložky 

Objednací číslo 
Množství 

(ks) 

A 
200RSG ND TĚLESO ZÁTK. D 

40+29 FA55505441.0300 1 
40+35 FA55505456.0300 1 

200RSG ND TĚLESO ZÁTK. DNm 
40+29 FA55505441.1400 1 
40+35 FA55505456.1400 1 

U 
2427 ND POUZDRO ÚPLNÉ 

40+29 286313000578480 1 
40+35 286313000578490 1 

ND POUZDRO ÚPLNÉ N 
40+29 286313000578470 1 
40+35 286313000578460 1 
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24. CYLINDRICKÁ VLOŽKA 202RSG D/X+Y, DNm/X+Y 
 
 

 
 
 
 

Pos. Název dílu Objednací číslo Množství (ks) 

B 
200RSG ND BUBÍNEK ÚPLNÝ /29 DLE PROFILU  ** 1 
200RSG ND BUBÍNEK ÚPLNÝ Nm/29 DLE PROFILU  ** 1 

KS 202 ND KNOFLÍK + ŠROUB FA37000004.0000 1 

U 
2427 ND POUZDRO 29 286313000578480 1 
202 ND POUZDRO N 29 286313000578470 1 

D 100 ND ZUB UNI NESYMETRICKÝ 286313000598370 1 
I 202 ND SPOJKA I 286313000551690 1 

J 100 ND STAVÍTKO 0-8 

286313000577700 DLE UZÁVĚRU 

S
O

U
Č
E
T
 5

 

286313000150000 DLE UZÁVĚRU 
286313000150010 DLE UZÁVĚRU 
286313000150020 DLE UZÁVĚRU 
286313000150030 DLE UZÁVĚRU 
286313000150040 DLE UZÁVĚRU 
286313000150050 DLE UZÁVĚRU 
286313000150060 DLE UZÁVĚRU 
286313000150070 DLE UZÁVĚRU 

L 200 ND BLOK. KOLÍK B 286313000552590 2 
M 300 ND BLOK. KOLÍK 3 SGHK 286313000567960 1 
N 200 ND KOLÍK RBC 286313000597930 1 
R 200RSG ND KOLIK FA10100004.1000 1 
O 200 ND PRUŽINA STAVÍTKA RBC 286313000597940 5 
Q 200 ND VYMEZOVACÍ KROUŽEK 286313000090000 2 
F 202 ND KOLÍK POD SPOJKU 286313000360000 2 
Y 202 ND PRUŽINA SPOJKY 286313000550830 1 
Z 202 ND PRUŽINA 286313000370000 1 
W 200 ND POJISTNÝ KROUZEK 1,2mm 286313000390010 2 
X 200RSG ND DORAZ „L“ FA16900005.0000 1 
 200RSG ND KLÍČ N DLE PROFILU  
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Díly závislé na rozměru „X“ a „Y“ 

 
 STRANA X STRANA Y 
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Č
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ks
 

40+40 FA55505466.0300 1 FA55505466.1400 1 286313000567880 1 286313000567870 1 286313000578580 1 286313000578540 1 
40+45 FA55505467.0300 1 FA55505467.1400 1 286313000567880 1 286313000567870 1 286313000578590 1 286313000578550 1 
40+50 FA55505444.0300 1 FA55505444.1400 1 286313000567880 1 286313000567870 1 286313000578600 1 286313000578560 1 
45+50 FA55505445.0300 1 FA55505445.1400 1 286313000552300 1 286313000552290 1 286313000578600 1 286313000578560 1 
45+65 FA55505479.0300 1 FA55505479.1400 1 286313000552300 1 286313000552290 1 FA11905032.10 1 FA11705015.0000 1 
50+40 FA55505444.0300 1 FA55505444.1400 1 286313000569310 1 286313000569360  * 1 286313000578580 1 286313000578540 1 
50+45 FA55505445.0300 1 FA55505445.1400 1 286313000569310 1 286313000569360  * 1 286313000578590 1 286313000578550 1 
50+50 FA55505484.0300 1 FA55505484.1400 1 286313000569310 1 286313000569360  * 1 286313000578600 1 286313000578560 1 
65+45 FA55505479.0300 1 FA55505479.1400 1 286313000569340 1 286313000569390  * 1 286313000578590 1 286313000578550 1 
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* ) Uvedený nástavec bubínku se skládá ze dvou kusů (viz. obrázek níže). 
 
 
 

 
 
 
 
 

   Rozměr vložky 60 mm 
 

Rozměr vložky 55 mm 
 

Rozměr vložky 50 mm 
 
 
 
 
 
** ) ND bubínky mohou být dodávány v různých typech (výšky hlavy) bubínku 
v jednom balení. 
 
 
 
 200RS hlava 1         200RS hlava 2       200RS hlava 3         200RS hlava 4 
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Bubínky „B3“ mají zalisovány dva kolíky. 
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25. DEMONTÁŽ BUBÍNKU  
 
1)     Originální klíč  +      Servisní klíč 
 

   
 
 

2)             Do servisního klíče vyfrézovat uzávěr 
 

 
 

 
3)  Vysunout pojistný kroužek a servisní klíč zasunout do cylindrické vložky 
 
 
  I. 

 
                                                 II.  

 
 
 

 
 
 
 

4)           Servisním klíčem otočit o 180° ±15° 
 
 
 
  

 
 
 

 
 
 
 

5)          Bubínek se servisním klíčem vysunout z tělesa 
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26. MONTÁŽ BUBÍNKU OBOUSTRANNÝCH VLOŽEK 
 
 
1)               Naplnit těleso blokovacími prvky a zajistit „rybičkou“. 
            Připravit montážní válečky.      

 

 
 
 
 
2)         Montážní válečky vložit do tělesa 

 
 
 
 
  
  
 
 
 
 
 
 
3)               Vysunout „rybičku“ 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
4)               Připravit bubínek pro vložení do tělesa. 

           Bubínek natočit dle obrázku. 
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5)     Bubínek zasouvat do tělesa a otvorem pro zub postupně vytahovat montážní válečky. 
            Po vyjmutí posledního montážního válečku bubínek nezasouvat na doraz. 

 
     

 
 
 
 

 
 

I.  II. III. 
 
 
 
  
 
 

 
  
 
 
 
6)       Naplnit i druhou stranu tělesa výše popsaným způsobem. 

          Bubínky nezasouvat na doraz. 
 

   
 
 
 
7)            Mezi bubínky vložit zub se spojkou. 
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8)              Bubínky zasunout na doraz. 
 
        

              
  
 
   
 
 
 
 
 
 
 
9)                         Bubínky otočit do základní polohy a zajistit pojistnými kroužky. 
 

 
       II. 

 
 I. 
 
    I. 
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27. MONTÁŽ BUBÍNKU KNOFLÍKOVÝCH VLOŽEK 
              (pro rozměry 35 mm a delší) 

              ROZDÍL MONTÁŽE OPROTI OBOUSTRANNÉ VLOŽCE 
 
 
 
1)          Připravit bubínek, kolík pod spojku a spojku pro vložení do tělesa. 

      Bubínek se spojkou natočit dle obrázku. 
 
 

            
 
 
  

 
2)       Bubínek se spojkou, zasouvat do tělesa a otvorem pro zub postupně vytahovat montážní    
          válečky, kromě posledního. 
            

 
 
 
 

 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
3)     Poslední montážní váleček, ve kterém je zasunuta spojka, zachytit ve znázorněné posici. 
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4)      Bubínek se spojkou povysunout z tělesa tak, aby spojka nezasahovala do montážního válečku. 
 
 

  
 
 
 

5)                                                 Vyjmout poslední montážní váleček. 
 

 
 
 
 

6)                                   Vložit zub a bubínek se spojkou skrz zub zasunout na doraz. 
 
 

   I.          
 
 

     II. 
 
 
 
. 
 
 
 
 

7)                                            Bubínek otočit do základní polohy. 
 

 
 
 

8)                              Standardním způsobem namontovat knoflíkovou stranu vložky. 
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28. MONTÁŽ BUBÍNKU KNOFLÍKOVÝCH VLOŽEK 
          (pro rozměr 29 mm) 

           ROZDÍL MONTÁŽE OPROTI ROZMĚRŮM 35 mm A DELŠÍM 
 
 

1)         Bubínek namontovat do tělesa jako u montáže oboustranné vložky. 
 

 
 
 

   
 
 
 
 
 
 
 

2)              Vložit zub, dorazit bubínek a pootočit bubínek do základní polohy. 
 
 

  I.     
 
 
 

   II.       III. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3)                     U spojky odfrézovat (odpilovat) spodní rameno. 
 

I.   II.    III. 
 

    
 
 
       odstranit 
 
 
 
4)                  Spojku namontovat skrz zub společně s knoflíkovou stranou vložky. 
 


